

«Бекітемін»
 Х. Досмұхамедов атындағы
 Атырау университетінің
 Әлеуметтік мәселелер және
 жастар саясаты жөніндегі проректоры
 Л. Е. Қойшигулова


2024

**2024-2025 оқу жылына аралығындағы «ASU Life» медиа клубының
 жылдық жоспары**

№	Іс-шара атауы	Мақсаты	Жауаптылар	Өтетін уақыты
1	«Жаңа мүшелерді қабылдау және таныстыру кеші»	Клубтың жаңа мүшелерін қабылдап, таныстыру, клубтың мақсаты мен ережелерін түсіндіру.	«ASU Life» медиа клубы	5-20 қыркүйек
2	Медиалық тренингтер	- Видеомонтаж және фото өңдеу бойынша шеберлік сағаттары. - Сторителлинг және креативті жазу әдістері туралы семинар. - Журналистика және блогинг негіздері бойынша тренинг.	«ASU Life» медиа клубы	16-26 қазан
3	Медиа өнімдерді әзірлеу:	- Университеттегі маңызды оқиғалар туралы репортаждар дайындау. - Қысқа метражды фильмдер немесе видеороликтер түсіру. - Фотокөрмелер мен креативті фото жобаларды ұйымдастыру.	«ASU Life» медиа клубы	10-24 қараша
4	Тәуелсіздік күніне дайындық	- Тәуелсіздік күніне медиа жобаларды жасау (бейнероликтер, мерекелік құттықтаулар). - Әлеуметтік желілерде Тәуелсіздік күніне контентті жариялау.	«ASU Life» медиа клубы, Жастар саясаты департаменті, Студенттік парламент	3 -16 желтоқсан
5	«Жыл қорытындысы және марапаттау рәсімі»	Жыл бойы белсенді қатысқан студенттерді марапаттау, клуб жұмысының нәтижелерін талқылау.	«ASU Life» медиа клубы, Жастар саясаты департаменті	26 желтоқсан
6	Қысқы демалыс және рефлексия	- Өткен жартыжылдықтың нәтижелерін талдау.	«ASU Life» медиа клубы.	Қаңтар

		- Мүшелермен кері байланыс сессиялары. - Қысқы демалыс кезеңінде жеке жобалармен айналысу.		
7	Медиалық серіктестік	- Жергілікті медиа ұйымдармен серіктестік орнату. - Қонақ лекциялар және шеберлік сағаттарын ұйымдастыру. - Университет ішіндегі басқа клубтармен бірлескен жобаларды бастау.	«ASU Life» медиа клубы, Жастар саясаты департаменті,	8-20 ақпан
8	Әйелдер күніне арналған медиажобалар «West cup- пікірсайыс турнирі» қарсаңында медиажоба жасау. Наурызға байланысты.	- Халықаралық әйелдер күніне арналған арнайы репортаждар. - «West cup- пікірсайыс турнирі» қарсаңында медиажоба жаңалықтар түсіру. - Мерекелік шараларға ақпараттық қолдау көрсету.	«ASU Life» медиа клубы, «Сенатор» пікірсайыс клубы, Жастар саясаты департаменті	10-14 наурыз
9	Студенттік медиа фестиваль	- «ASUMedia» клубының жылдық жұмыстарының қорытынды фестивалі. - Студенттік медиа жұмыстарының көрмесін ұйымдастыру. - Медиалық марапаттар және номинациялар тағайындау.	«ASU Life» медиа клубы, Жастар саясаты департаменті,	16-18 сәуір
10	Оқу жылының қорытындылары	- Жылдық есеп беру және келесі оқу жылына ұсыныстар жасау. - Клуб мүшелерін марапаттау және алғыс хаттарын тапсыру. - Жазғы демалысқа арналған медиалық кеңестер және ұсыныстар беру.	«ASU Life» медиа клубы, Жастар саясаты департаменті,	10-20 мамыр

Жастар саясаты департаменті
директоры



Кайрлиева Г.